
Л  И  С  Т  А  
НА КОНТАКТИ НА ПРЕТСЕДАТЕЛИ НА МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ 

 

Oпштина______________________________________ 

Име и презиме на 
претседателот 

Име на 
месна/урбана 

заеднициа 
Телефон 

Опис (Граници)  на Месната 
заедница 

Електронска  
пошта (е-mail) 

Број на 
жители 

Забелешка 

Павле Гепргиев Крупиште 071/224-878 селп: Крупиште  336  

Кирп Крстев Таринци 071/655-066 селп: Таринци   905  

Метпди Ефремпв Дплни Балван 079/311-003 
Дплни Балван, Батаое Дплнп 
Трпгерци, Гпрнп Трпгерци 

 358  

Игпр  Стпјанпв Карбинци 071/331-113 селп: Карбинци  673  

Тривче Василев Аргулица 078/255-749 селп: Аргулица trivcovasilev@hotmail.com.mk 315  

Владп Митев Нпв Карапрман 078/364-795 селп: Нпв Карапрман / 67  

Ејвас Ферат Прналија  Селп Прналија, селп Ебеплија, / 197  

Драги Накпвски Радаое 075/476-975 
Радаое, Гплем Габер,  Вртешка, 
Оџалија, Курфалија 

draginak@gmail.com 471  

Гпран Пешевски Кпзјак 071/729-230 селп: Кпзјак pesevski@yahoo.com 147  

Ацп Атанаспв Црвулевп 070/337-128 Црвулевп, Руљак и Припечани / 51  

Мијалче Петпрв Гпрни Балван 078/477-621 Селп: Гпрни Балван mijalce.j@yahoo.com 57  

       

 

 К А Р Б И Н Ц И 


